
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/182/2012 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/56/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 marca 2007r.  

w sprawie ustalenia przebiegu i zaliczenia istniejących dróg na obszarze Miasta Mława  

do kategorii dróg gminnych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskie-

go, Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 Uchwały Nr VI/56/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 marca 2007r. w sprawie ustalenia 

przebiegu i zaliczenia istniejących dróg na obszarze Miasta Mława do kategorii dróg gminnych w Wykazie 

dróg gminnych Miasta Mława, dokonuje się następujących zmian:  

1. Liczba porządkowa 36 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Lp. - 36,  

Oznaczenie ulicy – Cmentarna,  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Napoleońskiej do Alei Marszałkowskiej”.  

2. Liczba porządkowa 142 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Lp. - 142,  

Oznaczenie ulicy – ks. Ignacego Krajewskiego,  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Granicznej do ul. Napoleońskiej”.  

3. Liczba porządkowa 252 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Lp. - 252,  

Oznaczenie ulicy – Majora Sergiusza Grudkowskiego,  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. 20 Dywizji Piechoty WP do ul. Wiktora Altera”.  

4. Liczba porządkowa 273 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Lp. - 273,  

Oznaczenie ulicy – Rzęgnowska,  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Polnej do ul. Dzierzgowskiej”.  

5. Liczba porządkowa 275 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Lp. - 275,  

Oznaczenie ulicy – Misjonarska,  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Chrobrego do ul. Padlewskiego”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2012 r.

Poz. 4823



6. Liczba porządkowa 310 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Lp. - 310,  

Oznaczenie ulicy – Handlowa,  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Dzierzgowskiej do ul. Targowej”.  

7. Uchyla się „liczbę porządkową 259  

„Lp. - 259  

Oznaczenie ulicy „bez nazwy – dz.10-2504, 10-2505, 10-2506, 10-2538, 10-2541/3, 10-2540/2, 10-2545/2,  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od ul. Dobrskiej do Osiedla Młodych”.  

8. Uchyla się liczbę porządkową 270  

„Lp. - 270  

Oznaczenie ulicy „bez nazwy – dz.11-639, 10-2171/1,  

Przebieg ulicy na terenie miasta – od E- 7 do ul. Podbornej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta: 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4823


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




